2021年4月

Drug Information製品供給についてのご協力のお願い（第二報）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、掲題の製品につきまして、他社製剤の販売中止の影響を受け出荷停止させていただいており、多大なる
ご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。
この度、一定数量の在庫が確保できたため出荷を再開させていただきますが、医療機関様への既存納入数量
の安定供給を優先するため、特約店・販売会社様への出荷を調整させていただきます。
また誠に勝手ではございますが、新規採用、既存先における注文増加は辞退させて頂きたく存じます。

大変申し訳ございませんが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

謹白

記

医療関係者 各位

この件に関するお問い合わせは、弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部 TEL(076)239-2497 FAX(076)239-2997

販売元 製造販売元

以上

【対象製品】

販売名 薬価（円） 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

クロモグリク酸Na点鼻液2％「杏林」 261.10 9.5mL×10本 060308351 (01)14987060308358